PUNZONI CURVI
CURVED STAMPS - POINCONS COURBES - PUNZONES CURVOS
PNZXXX
Timbratrice a cremagliera con comando a leva adatta a marcare, rivettare,
incidere, montare, ecc. Massima sensibilità, pressione uniforme sulla superfice
e possibilità di regolare la pressione da 0 a 500 Kg. Diametro del punzone 8
mm. Disponibile pinza per punzone quadro da 8 mm.
Rack stamping machine with lever control suitable to stamp, rivet, engrave, fil-

H
B
mm. Kg
19
NEW
COD. A
H
B
mm. KgKT
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
PNZ750 750 Au 99x21x8h 0,045
PNZ585 585 Au 99x21x8h 0,045
PNZ375 375 Au 99x21x8h 0,045
PNZ925 925 Ag 99x21x8h 0,045
PNZ800 800 Ag 99x21x8h 0,045
PNZ950 950 Pt 99x21x8h 0,045
Chinetti catalogo 2018 v29_Chinetti catalogo  05/04/18  07:39  Pagina 19